
UCHWAŁA NR 323/20 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2019 rok. 
 
 
Na podstawie art. 38b ust. 3 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2019 rok stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 i poz. 1571. 


